
UCHWAŁA NR XXI/213/2012 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 października 2012r. 

 

 

w sprawie: przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych 

miasta Murowana Goślina; 

 

Na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska 

w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Przystępuje się do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Murowana 

Goślina, polegającej na włączeniu w granice administracyjne miasta części 

obszaru gminy Murowana Goślina, obejmujących fragmenty obrębów Mściszewo i 

Trojanowo.  

 

§2. 

 

Granice obszaru objętego proponowaną zmianą granic określone są na mapie 

stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§3. 

 
Należy przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectw Mściszewo, 

Przebędowo, Raduszyn oraz miasta Murowana Goślina w sprawie zmiany granic 

administracyjnych miasta Murowana Goślina określonych w § 1. 

 
§4. 

 
Konsultacje przeprowadzone zostaną w okresie od 3 grudnia do 21 grudnia 2012 

roku.  

 

 



§ 5 
 
 

Uprawnione do udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na terenie 

sołectw: Mściszewo, Przebędowo, Raduszyn oraz miasta Murowana Goślina, ujęte 

w rejestrze wyborców. 

 
§ 6 

 
 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną poprzez ankietę konsultacyjną.  

2. Udział w konsultacjach polegać będzie na udzieleniu odpowiedzi na pytanie 

zawarte w ankiecie konsultacyjnej stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały.  

3. Ankieta konsultacyjna będzie do pobrania w Punkcie Obsługi Interesanta w 

Urzędzie Miasta i Gminy w Murowanej Goślinie, u Sołtysów, Przewodniczących 

Osiedli Samorządowych biorących udział w konsultacjach lub do pobrania ze 

strony internetowej www.murowana-goslina.pl.  

4. Złożenie ankiety następuje poprzez wrzucenie jej do urny w Urzędzie Miasta i 

Gminy (Punkt Obsługi Interesanta) lub przesłanie mailowo na adres 

konsultacje@murowana-goslina.pl. 

§7 

Burmistrz Miasta i Gminy powoła odrębnym Zarządzeniem zespół do spraw 

konsultacji, który po zakończeniu składania ankiet sprawdzi poprawność złożenia 

ankiet, sporządzi protokół wyników konsultacji oraz powiadomi mieszkańców o 

ich wynikach. W skład zespołu wejdzie od 5 do 10 osób. 

 
§8 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

 

§9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXI/213/2012  

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 30 października 2012 r. 

 

 

 

 proponowana zmiana przebiegu granic administracyjnych miasta  

 

granica miasta 

 

 

 



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XXI/213/2012  

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 30 października 2012 r. 

  

ANKIETA KONSULTACYJNA 
 
do przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw Mściszewo, Przebędowo, Raduszyn oraz 
miasta Murowana Goślina w sprawie zmiany granic administracyjnych miasta Murowana Goślina 

  
Proponuje się zmianę granic miasta o miejscowość Przebędowo, Raduszyn i część 
Mściszewa. Proponowana zmiana granic potwierdzi faktyczne połączenie ww. 
obszarów z miastem Murowana Goslina. Zmiana ułatwi uporządkowanie adresów, 
pozwoli unikać problemów  z dotarciem np. przez służby ratunkowe do posesji. 
Wytyczenie nowych granic miasta może przyczynić się do podniesienia wartości 
nieruchomości na terenach włączonych do miasta. 
 
 
Treść pytania: 
 
„Czy jest Pan/Pani za zmianą granic administracyjnych miasta Murowana 
Goślina określoną w uchwale nr … Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
… 2012 roku w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic 
administracyjnych miasta Murowana Goślina?” 
 
        TAK                                   NIE                            WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 
 
 
 

IMIĘ I NAZWISKO  

PESEL  

ADRES ZAMIESZKANIA  

DATA   

PODPIS 
(w przypadku przesłania ankiety  
e-mailem podpis nie jest 
wymagany) 

 

 
 
 
 
Informacja o sposobie wypełnienia ankiety 
Konsultacje przeprowadza się dla uzyskania opinii mieszkańców w sprawie proponowanej zmiany granic 
administracyjnych miasta Murowana Goślina. 

1. Postawienie znaku „x” w kratce obok słowa „TAK” – oznacza, że biorący udział w konsultacjach jest za 
proponowanymi zmianami granic. 

2. Postawienie znaku „x” w kratce obok słowa „NIE” – oznacza, że biorący udział w konsultacjach jest 
przeciwny proponowanym zmianom granic. 

3. Postawienie znaku „x” w kratce obok słowa „WSTRZYMUJĘ SIĘ” – oznacza, że biorący udział w 
konsultacjach wstrzymał się od wydania opinii. 

Postawienie znaku „x” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „x” w żadnej z kratek powoduje 
nieważność ankiety. 



 
 
Ja wyżej podpisany(a), oświadczam, ze wyrażam zgodę na przetworzenie moich danych osobowych przez 
Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie 
danych osobowych (tj. Dz. U. z 2002 r., nr 109, poz.926 z późn. zm.) z przeznaczeniem ich do 
wykorzystania w procesie ustalania wyników konsultacji społecznych z mieszkańcami w przedmiocie 
zmiany granic Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

 

 

 

 

 proponowana zmiana przebiegu granic administracyjnych miasta  

 

granica miasta 

 

 

 


